平成２８年 ３月 １日

保護者の皆様へ

輪島市立輪島中学校

校 長 小川 正

（公印略）

インフルエンザの感染予防の措置について（お願い）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

さて、本校ではインフルエンザによる欠席者が増加傾向にありますので、さらな

る感染を防ぐために、本日と明日、下校を早める措置（給食終了後13時30分ごろに

下校）を行することをお知らせいたします。

また、下記の点につきまして、ご家庭でもご配慮くださいますようお願いいたし

ます。

なお、３日（木）以降、感染予防の措置が必要な場合には、学校よりご案内いた

します。また、「輪島中学校ＰＴＡメール配信システム」及び「輪島中学校ホーム

ページ」により情報を発信していますので、そちらの確認もよろしくお願いします。

記

インフルエンザの感染予防のお願い

１ マスクを着用させて登校させてください。

２ 発熱（体温が３７度以上）がある場合には、

無理をさせず休ませてください。

＊ 明日、１、２年生は期末テストがありますが、欠席

の場合は、登校後にテストを受けることができます。